PREFEITURA MUNICIPAL DE FARTURA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 04/2021
PROCESSO Nº 81/2021

A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, através de seu Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em respeito aos
princípios gerais de direito público, às prescrições da Lei nº
8.666/1993, torna público para conhecimento dos interessados,
o CANCELAMENTO da licitação, cujo objeto é Contratação de
empresa prestadora de serviços para locação, montagem,
instalação elétrica, manutenção e retirada de materiais e enfeites
natalinos para uso na decoração NATAL DOS SONHOS DE
FARTURA 2021. INFORMAÇÕES: Setor de Licitações -
Telefone: (14) 3308-9303 - Site: www.fartura.sp.gov.br - E-mail:
setordelicitacao@fartura.sp.gov.br.

Fartura, 02 dezembro de 2021.

LUCIANO PERES
Prefeito Municipal

http://www.fartura.sp.gov.br/
mailto:setordelicitacao@fartura.sp.gov.br